数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于绝缘连接器的压接工具
电缆接头，端子针脚，并联和串联联接器，插拔式联接器
• 自锁设计保证精准压接
• 误操作时带释放功能
• 固定挡块可保证端头的精确放置位置。
• 通过 DIN EN 60352 第 2 部分的测试
通用订货数据
版本 压接工具, 绝缘电缆接头的操作工具, 0.5mm²,
2.5mm², 双压接
订货号 9014400000
类型 HTI 15
GTIN (EAN) 4008190159412
数量 1 items
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 440.68 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具，用于预绝缘端
头， 0.5 - 2.5 mm²
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
管状端头 最大横截面 2.5 mm²
Crimpart/-profil 双压接
压接站 压接站编号 1
最小压接面积 0.5 mm²
最大压接面积 1.5 mm²
最小压接面积 AWG 21 AWG
最大压接面积 AWG 16 AWG
压接站颜色 红色
压接站编号 2
最小压接面积 1.5 mm²
最大压接面积 2.5 mm²
最小压接面积 AWG 16 AWG
最大压接面积 AWG 14 AWG
压接站颜色 蓝色
触点描述
插针类型 绝缘端头 导线最大压接面积， AWG AWG 14
导线最小压接面积，AWG AWG 21 压接范围，最大 2.5 mm²
最小压接面积 0.5 mm²
重要注意事项
产品信息 不适用于实心导体。接触处的绝缘被锥形压紧。
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
扁平插片
带铜套筒的 PVC 绝缘扁型插头
• 标准规格
• 未焊接
• 带圆锥形进口，保证导线最优化的进入
通用订货数据
类型 FSKI/0,5-1,0/288 版本
订货号 1491790000
GTIN (EAN) 4050118301540
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 FSKI/0,5-1,0/488 版本
订货号 1491810000
GTIN (EAN) 4050118301380
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 FSKI/0,5-1,0/638 版本
订货号 1491820000
GTIN (EAN) 4050118301670
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 FSKI/1,5-2,5/488 版本
订货号 1491850000
GTIN (EAN) 4050118301687
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 FSKI/1,5-2,5/638 版本
订货号 1491830000
GTIN (EAN) 4050118301830
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 LIF 1,5M638 R 版本
订货号 9200580000
GTIN (EAN) 4032248410422
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 2,5M638 R 版本
订货号 9200590000
GTIN (EAN) 4032248410439
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
扁平插套
PVC 预绝缘的扁平插套，带铜套
• 标准规格
• 未焊接
• 带圆锥形进口，保证导线最优化的进入
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 LIF 1,5F288 R 版本
订货号 9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 1,5F488 R 版本
订货号 9200530000
GTIN (EAN) 4032248410378
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 1,5F638 R 版本
订货号 9200540000
GTIN (EAN) 4032248410385
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 2,5F488 R 版本
订货号 9200550000
GTIN (EAN) 4032248410392
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 LIF 2,5F638 R 版本
订货号 9200560000
GTIN (EAN) 4032248410408
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 LIF 6F638 R 版本
订货号 9200570000
GTIN (EAN) 4032248410415
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,黄色
类型 VFSKHI/0,1-0,5/285 版本
订货号 1491620000
GTIN (EAN) 4050118301526
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,黄色
类型 VFSKHI/0,1-0,5/288 版本
订货号 1491630000
GTIN (EAN) 4050118301489
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,黄色
类型 VFSKHI/0,5-1,0/288 版本
订货号 1491650000
GTIN (EAN) 4050118301519
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHI/0,5-1,0/485 版本
订货号 1491660000
GTIN (EAN) 4050118301410
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHI/0,5-1,0/488 版本
订货号 1491670000
GTIN (EAN) 4050118301502
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHI/0,5-1,0/638 版本
订货号 1491680000
GTIN (EAN) 4050118301618
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHI/05-1,0/285 版本
订货号 1491640000
GTIN (EAN) 4050118301557
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 VFSKHI/1,5-2,5/285 版本
订货号 1491730000
GTIN (EAN) 4050118301700
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHI/1,5-2,5/288 版本
订货号 1491740000
GTIN (EAN) 4050118301472
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHI/1,5-2,5/485 版本
订货号 1491690000
GTIN (EAN) 4050118301717
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHI/1,5-2,5/488 版本
订货号 1491710000
GTIN (EAN) 4050118301663
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHI/1,5-2,5/638 版本
订货号 1491720000
GTIN (EAN) 4050118301564
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
扁平插套，带猪尾辫
带铜套的带支管 PVC 绝缘扁平插套
• 标准规格
• 未焊接
• 带圆锥形进口，保证导线最优化的进入
通用订货数据
类型 LIF 1,5T638 R 版本
订货号 9200610000
GTIN (EAN) 4032248410453
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 2,5T638 R 版本
订货号 9200620000
GTIN (EAN) 4032248410460
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
电缆端头套管，全绝缘
带铜套的 PVC 全绝缘扁平插套
• 标准规格
• 未焊接
• 带圆锥形进口，保证导线最优化的进入
通用订货数据
类型 LIF 1,5F638 RF 版本
订货号 9200640000
GTIN (EAN) 4032248410484
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm² - 1.5 mm²,红色
类型 LIF 2,5F638 RF 版本
订货号 9200650000
GTIN (EAN) 4032248410491
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHV/0,5-1,0/285 版本
订货号 1491860000
GTIN (EAN) 4050118301915
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHV/0,5-1,0/288 版本
订货号 1491870000
GTIN (EAN) 4050118301908
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHV/0,5-1,0/485 版本
订货号 1491880000
GTIN (EAN) 4050118301748
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHV/0,5-1,0/488 版本
订货号 1491890000
GTIN (EAN) 4050118301786
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHV/0,5-1,0/638 版本
订货号 1491910000
GTIN (EAN) 4050118301847
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,红色
类型 VFSKHV/1,5-2,5/485 版本
订货号 1491920000
GTIN (EAN) 4050118301694
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHV/1,5-2,5/488 版本
订货号 1491930000
GTIN (EAN) 4050118301762
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
类型 VFSKHV/1,5-2,5/638 版本
订货号 1491940000
GTIN (EAN) 4050118301922
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,蓝色
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接电缆端头
绝缘电缆接头，材料为 PVC 或 PC/PA
• 常规设计
• 未焊接
• 带锥形进线收口槽，对接端头除外
通用订货数据
类型 KQI-M10/-1 版本
订货号 1492130000
GTIN (EAN) 4050118302158
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M10/-2,5 版本
订货号 1492340000
GTIN (EAN) 4050118302295
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M12/-2,5 版本
订货号 1492350000
GTIN (EAN) 4050118302059
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M2,5/-1 版本
订货号 1492150000
GTIN (EAN) 4050118302028
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M2/-0,5 版本
订货号 1492090000
GTIN (EAN) 4050118301892
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²
类型 KQI-M2/-1 版本
订货号 1492140000
GTIN (EAN) 4050118302127
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M3,5/-1 版本
订货号 1492180000
GTIN (EAN) 4050118302080
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M3,5/-2,5 版本
订货号 1492270000
GTIN (EAN) 4050118302134
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M3/-0,5 版本
订货号 1492100000
GTIN (EAN) 4050118302011
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²
类型 KQI-M3/-1 版本
订货号 1492170000
GTIN (EAN) 4050118302035
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KQI-M3/-2,5 版本
订货号 1492250000
GTIN (EAN) 4050118302073
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M4/-0,5 版本
订货号 1492110000
GTIN (EAN) 4050118302103
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²
类型 KQI-M4/-1 版本
订货号 1492200000
GTIN (EAN) 4050118302301
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M4/-2,5 版本
订货号 1492290000
GTIN (EAN) 4050118302172
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M4/S/-1 版本
订货号 1492190000
GTIN (EAN) 4050118302165
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
类型 KQI-M4/S/-2,5 版本
订货号 1492280000
GTIN (EAN) 4050118302141
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
类型 KQI-M5/-0,5 版本
订货号 1492120000
GTIN (EAN) 4050118302042
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²
类型 KQI-M5/-1 版本
订货号 1492220000
GTIN (EAN) 4050118302110
数量 100 ST
电缆端头,绝缘电缆端头,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
配件 / 替换零件
用于绝缘连接器的压接工具
电缆接头，端子针脚，并联和串联联接器，插拔式联接器
• 自锁设计保证精准压接
• 误操作时带释放功能
• 固定挡块可保证端头的精确放置位置。
• 通过 DIN EN 60352 第 2 部分的测试
通用订货数据
类型 ERTE ES HTI 15 版本
订货号 1246370000
GTIN (EAN) 4050118034462
数量 1 ST
压接工具, 备用件
编制日期 25.12.2025 02:32:38 MEZ
目录日期 / 图纸 9